TARGHETTE

PER CITOFONO

Queste targhette sono usate per identificare i citofoni, da sostituirsi alle originali.
Garantiscono una maggior durata e resistenza ai raggi UV

DIMENSIONE

64 x12 mm

64 x14 mm

71% 22 mm

62 x23 mm

79 x 81 mm
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Automazione Industriale
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Impiantistica Industriale

CONFEZIONE

198 unita

162 unita

108 unita

108 unita

48 unita

Cablaggio Industriale

BIANCO OPALINO

EVO1264A

EVO1664A

EVO2271A

EVO2362A

EVO7981A

Impiantistica Civile
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EVOMAXZ - Stampante a trasferimento termico




