

TARGHETTE PER CITOFONO

Queste targhette sono usate per identificare i citofoni, da sostituirsi alle originali.

Garantiscono una maggior durata e resistenza ai raggi UV

	DIMENSIONE		CONFEZIONE	BIANCO OPALINO
← ‡→	64 x 12 mm	0	198 unità	EVO1264A
←	64 x 14 mm	0	162 unità	EVO1664A
€	71 x 22 mm	0	108 unità	EVO2271A
←	62 x 23 mm	0	108 unità	EVO2362A
€	79 x 81 mm	0	48 unità	EVO7981A
	Automazione Industriale Impia	ntistica Industriale	Cablaggio Industriale	Impiantistica Civile
	PVC	SPESSORE 0.3 mm -10°C	±50°C ISO (CEI 16-7 4892-222006	

